
UCHWAŁA NR X/52/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
na 2025 r. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) 
oraz § 53 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/244/2018 Rady 
Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z 28 września 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. 
Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5033 z 8 października 2018 r.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli będący podstawą działania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Sępólnie Krajeńskim w 2025 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej w Sępólnie Kraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 8401DOC1-16EE-42C0-A845-D2529729EC84. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr X/52/2024 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Roczny Plan Kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok 

Komisja Rewizyjna działała na podstawie od § 51 do § 58 Statutu Powiatu Sępoleńskiego, kontroluje 
działalność Zarządu Powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych. 

Działając na podstawie § 53 pkt.3 i 4 Statutu Powiatu Sępoleńskiego Komisja Rewizyjna przedstawia plan pracy 
na okres I, II, III i IV kwartału 2025 roku. 

Lp. Temat kontroli Termin 
realizacj 

Osoba odp. za 
przygotowanie 
materiałów 

Osoba odp. za 
posiedzenia i 
wyprać, 
stanowiska 

Uwagi 

1. Kontrola zasad korzystania z 
samochodu służbowego 
Powiatowego Urzędu 
Pracy/Starostwa Powiatowego w 
Sępólnie Krajeńskim 

I kwartał 
Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej, 
Dyrektor 
Powiatowego 
Urzędu Pracy, 
Starosta 
Sępoleński 

Przew. Komisji 

2. Prace nad sformułowaniem 
opinii o wykonaniu budżetu i 
udzieleniu Zarządowi Powiatu 
absolutorium za 2024 rok. 

II kwartał Skarbnik Powiatu 
oraz 
Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej 

jw. 

3. Kontrola płac, wydatków 
rzeczowych i stanu zatrudnienia 
w Domu Pomocy Społecznej 
im. św. Anny w Kamieniu Kraj. 

II kwartał Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej, 
dyrektor jednostki 

jw. 

4. Kontrola płac, wydatków 
rzeczowych i stanu zatrudnienia 
w Domu Pomocy Społecznej w 
Suchorączku 

III 
kwartał 

Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej, 
dyrektor jednostki 

jw. 

2 Kontrola płac, wydatków 
rzeczowych i stanu zatrudnienia 
w Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 

IV 
kwartał 

Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej, 
dyrektor szkoły 

jw. 

3. Przeprowadzenie ewentualnych 
kontroli zleconych w przez radę 

Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej 

jw. 

Id: 8401D0C1-16EE-42C0-A845-D2529729EC84. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 53 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego 

planu kontroli, zatwierdzonego przez Radę Powiatu. Komisja Rewizyjna zobowiązana jest 

przedstawić Radzie Powiatu plan kontroli do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok, którego 

dotyczy ten plan. 

Stąd niniejszy projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 8401DOC1-16EE-42C0-A845-D2529729EC84. Podpisany Strona 1 


